[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 апреля  2016 года

         г. Дальнереченск
                                 №   133
О принятии к сведению информации администрации Дальнереченского муниципального района об исполнении полномочий в области организации сбора, транспортировке, обработке, утилизации, захоронении твердых  коммунальных отходов на территории Дальнереченского муниципального района, организации мест захоронения твердых коммунальных отходов на территории Дальнереченского муниципального района, организация мест  временного размещения отходов  на территории сельских населенных пунктов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заслушав и обсудив информацию администрации Дальнереченского муниципального района об исполнении полномочий в области организации сбора, транспортировке, обработке, утилизации, захоронении твердых  коммунальных отходов на территории Дальнереченского муниципального района, организации мест захоронения твердых коммунальных отходов на территории Дальнереченского муниципального района, организация мест  временного размещения отходов  на территории сельских населенных пунктов, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению информацию администрации Дальнереченского муниципального района об исполнении полномочий в области организации сбора, транспортировке, обработке, утилизации, захоронении твердых  коммунальных отходов на территории Дальнереченского муниципального района, организации мест захоронения твердых коммунальных отходов на территории Дальнереченского муниципального района, организация мест  временного размещения отходов  на территории сельских населенных пунктов.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о.Главы Дальнереченского

муниципального  района                                                                К. Н. Доброшевский